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Plan Galego de Tecni�cación Atlética Tempada 2021

A Federación Galega de Atletismo celebrou o 19 de Junio de 2021 10:00 a votación " Plan Galego
de Tecni�cación Atlética Tempada 2021", a cal foi debidamente convocada en tempo e forma polo
procedemento de comunicación individual a través da plataforma Councilbox.

Tras a súa posta en funcionamento de novo, tras a interrupción sufrida polo COVID-19, faise
necesario introducir algúns reaxustes co obxecto de optimizar o seu desenvolvemento. Entre eles,
reducir o número de adestradores que deben posuír os NUBA ou NUTA para ser recoñecidos
o�cialmente, sempre que a súa sede establézase en concellos de menos de 20.000 habitantes.
Tamén, o deixar aberta durante todo o ano o período para solicitar o seu recoñecemento á Xunta
Directiva. Así mesmo, a incorporación do programa PERTEGAL, dirixido á aprendizaxe básica
desta difícil especialidade, cuxo inicio será a partir de setembro deste ano.

Orde do día 
- Aprobación, se procede, da modi�cación do Plan Galego de Tecni�cación Atlética da Tempada
2021 por parte da Xunta Directiva
A continuación, éntrase a debater o primeiro punto da Orde do Día.

Aprobación, se procede, da modi�cación do Plan Galego de Tecni�cación
Atlética da Tempada 2021 por parte da Xunta Directiva

Aprobado

Votacións: 
A FAVOR: 15 (88.235%) | EN CONTRA: 0 (0%) | ABSTENCIÓNS: 1 (5.882%) | NON VOTAN: 1 (5.882%) 

Votos:

Rosa Sierra Palmeiro Vogal - A favor

María del Carmen Torres Castiñeira Vogal - A favor

Miguel Soto Castiñeira Vogal - A favor

David Ferrer Fernández _ Vogal - Abstención

Isidoro Hornillos Baz Presidente - A favor

José Antonio Álvarez Pérez Vogal - Non votou

Ramiro Cillero Varela Vicepresidente - Área Deportiva Ramiro Cillero Varela - A favor

Ramón Tasende Díaz Vicepresidente - Área de Formación - A favor

Santiago Ferrer Moreira Vogal - A favor

Iván Pablo Sanmartín Carreira Vicepresidente - Estrutura Territorial - A favor
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Teresa Castro Villaverde Vogal - A favor

Juan Guerrero Pascual Vogal - A favor

Jesús Vázquez Tallón Vicepresidente - Institucións e Social - A favor

Jose David García Arcos Vogal - A favor

Jose�na Maestu Almeida Vogal - A favor

Eladio Gómez Rosales _ Vicepresidente 1º - Estamentos Atléticos - A favor

Diego González Martínez Vogal - A favor

Sendo as 10:00h do 21 de xuño de 2021 e non habendo máis puntos que tratar, o señor Secretario
Xeral da Federación Galega de Atletismo co visto e prace do señor Presidente estende a presente
acta.

Fdo.: Carlos Castro Vicente Fdo.: Isidoro Hornillos Baz

Lista de asistentes

David Ferrer Fernández _ con CIF _

Sinatura: ebc34f55-c860-4225-aea9-56c7503eda90

Diego González Martínez con CIF _

Sinatura: 6bf471f4-7469-4ed5-ae5e-254f8e5259d8

Eladio Gómez Rosales _ con CIF _

Sinatura: 86652e79-dd2a-47bd-80df-26a67934d71a

Isidoro Hornillos Baz con CIF _

Sinatura: 01376034-20d8-4a19-bbda-158a0b6e20da

Iván Pablo Sanmartín Carreira con CIF _

Sinatura: 9b93eee7-103e-4140-bea9-41364051b45e

Jesús Vázquez Tallón con CIF _

Sinatura: 5d2783e2-e538-4e32-9f7b-81c83e007218
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Jose David García Arcos con CIF _

Sinatura: 10b4d83a-64ef-4b4d-8279-a0daceafdbea

Jose�na Maestu Almeida con CIF -

Sinatura: 077adb11-beef-4f44-b713-8b12cd91f117

Juan Guerrero Pascual con CIF -

Sinatura: da9902e1-14ac-4a43-ae98-a35dbb94fdef

María del Carmen Torres Castiñeira con CIF _

Sinatura: bd0f4939-0bfa-4eda-b378-0b0a3a3e53f5

Miguel Soto Castiñeira con CIF _

Sinatura: 717048a4-a25f-4404-bbf4-a80fed68871c

Ramiro Cillero Varela con CIF _

Sinatura: 40db2b2a-f0b3-4f70-a116-88e6b4326431

Ramón Tasende Díaz con CIF 32317325W

Sinatura: b7d415f6-70ca-48f9-85cf-3a1d0d3d6fc3

Rosa Sierra Palmeiro con CIF _

Sinatura: d85cd2b1-6d68-47ad-96e9-7cd97e36fda7

Santiago Ferrer Moreira con CIF _

Sinatura: 28682af5-7e4d-4185-aa1f-19a23a1ebfe9

Teresa Castro Villaverde con CIF _

Sinatura: 10f655c0-c580-4818-ab23-90a4ad195783


